
 
 

UCHWAŁA NR X/72/2025 
RADY GMINY OSTASZEWO 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla sołtysów poszczególnych sołectw w Gminie 
Ostaszewo 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy Ostaszewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Sołtysom poszczególnych sołectw w Gminie Ostaszewo z tytułu ponoszonych kosztów wynikających 
z wykonywania mandatu sołtysa przysługuje zryczałtowana, miesięczna dieta w wysokości 700,00 zł. 

§ 2. Dieta przysługuje sołtysowi w wysokości określonej w § 1, proporcjonalnie za każdy dzień 
kalendarzowy pełnienia funkcji w zaokrągleniu do pełnej złotówki. 

§ 3. W przypadku łączenia mandatu sołtysa z mandatem radnego przysługują obie diety. 

§ 4. Wypłata diety następuje przelewem na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa, w terminie do 
10 dnia każdego miesiąca, za miesiąc poprzedni. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostaszewo. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XLV/291/2023 Rady Gminy Ostaszewo z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Wójtowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 715


	UCHWAŁA NR X/72/2025 RADY GMINY OSTASZEWO z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-02-24T13:52:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




